
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso
Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Sasso Marconi, 12/05/2023

OGGETTO: SAG PROCEDURA APERTA PER CONTO DEL COMUNE DI CASALECCHIO DI
RENO PER  L’AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO   DI  CENTRI  ESTIVI
RIVOLTI AI BAMBINI/E DELLE FASCE DI ETA’ 3/6 ANNI E 6/14 ANNI DEL COMUNE
DI CASALECCHIO DI RENO PER GLI ANNI 2023,  2024 E 2025,   EVENTUALMENTE
RINNOVABILE  PER  ULTERIORI  TRE  ANNI CUI  S01135570370202100002   -  CIG
9778056313

PREMESSO CHE:
• IN  DATA  10/05/2023  IL  SEGGIO DI  GARA  HA  PROCEDUTO ALLA  VERIFICA DELLA

DOCUMENTAZIONE  AMMINISTRATIVA  DELL’OFFERTA  PERVENUTA  PER  LA  GARA  IN
OGGETTO E DI TALE SEDUTA SI É REDATTO IL VERBALE N. 1;  

• IN  DATA  11/05/2023  IL  SEGGIO  DI  GARA  SI  É  RIUNITO  PER  LA  VERIFICA  DEI
DOCUMENTI PERVENUTI CON IL  SUB PROCEDIMENTO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO E
COMPLETAVA LA FASE DI AMMISSIONE DEI CONCORRENTI; DI TALE SEDUTA  SI  É
REDATTO IL VERBALE N. 2; 

  VISTI  E RICHIAMATI I  VERBALI N. 1 E  N. 2 ; 

SI DETERMINA LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTO OFFERENTE

DENOMINAZIONE 1. SISTEMA DI REGISTRO

NUOVEGENERAZIONI COOPERATIVA SOCIALE PI140548-23

SOGGETTO AMMESSO

DENOMINAZIONE SISTEMA DI REGISTRO

NUOVEGENERAZIONI COOPERATIVA SOCIALE PI140548-23

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016, SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.



DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

F.to La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini

(Documento informatico firmato digitalmente ex DPR 445/200, D. Lgs.
80/2005 e norme conseguenti e collegate)


